
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                  Летичів                                                      №31 

 

Про надання дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

на території Летичівської селищної ради 

 

Розглянувши клопотання закладів освіти Летичівської селищної ради 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, керуючись Конституцією України, ст. 12, 38, 39, 83, 116, 

122, Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», 

п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,      

ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності  із земель житлової та громадської 

забудови орієнтовною площею 2,5600 га - (03.02) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування комплексу 

будівель Сусловецького ліцею), яка розташована за адресою:                       

вул. Молодіжна, 1, с. Суслівці, Хмельницький район, Хмельницька область. 

2. Надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності  із земель житлової та громадської 

забудови орієнтовною площею 0,4500 га - (03.02) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування комплексу 

будівель Сусловецького ліцею), яка розташована за адресою:                       

вул. Центральна, 20 с. Суслівці, Хмельницький район, Хмельницька 

область. 

3. Надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності  із земель житлової та громадської 

забудови орієнтовною площею 2,3000 га - (03.02) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування комплексу 

будівель Гречинецького НВК), яка розташована за адресою:                       

вул. Шкільна, 5, с. Гречинці, Хмельницький район, Хмельницька область. 



4. Надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності  із земель житлової та громадської 

забудови орієнтовною площею 1,5000 га - (03.02) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування комплексу 

будівель Голенищівського ліцею), яка розташована за адресою:                       

вул. Присяжнюка Руслана, 63, с. Голенищеве, Хмельницький район, 

Хмельницька область. 

5. Надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності  із земель житлової та громадської 

забудови орієнтовною площею 0,5000 га - (03.02) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування комплексу 

будівель Голенищівського ліцею), яка розташована за адресою:                       

вул. Присяжнюка Руслана, 67, с. Голенищеве, Хмельницький район, 

Хмельницька область. 

6. Надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності  із земель житлової та громадської 

забудови орієнтовною площею 2,4000 га - (03.02) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування комплексу 

будівель Новокостянтинівського ліцею), яка розташована за адресою:                       

вул. Центральна, 10, с. Новокостянтинів, Хмельницький район, 

Хмельницька область. 

7. Надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності  із земель житлової та громадської 

забудови орієнтовною площею 0,6000 га - (03.02) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування комплексу 

будівель Бохнівського ДНЗ (ясла-садок) «Суничка»), яка розташована за 

адресою: вул. Героїв Небесної Сотні, 77, с. Бохни, Хмельницький район, 

Хмельницька область. 

8. Виготовлений проект землеустрою оформити у відповідності до 

вимог  законодавства та подати на затвердження сесії селищної ради. 

9. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                              Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


